MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE ADITIVO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 36/2017
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
GEOPROCESSAMENTO PARA REALIZAÇÃO DE RECADASTRAMENTO IMOBILIÁRIO
DO MUNICÍPIO DE MARAPOAMA - SP, JUNTAMENTE COM UM SISTEMA DE
INFORMAÇÃO GEOGRÁFICA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: FUNDAÇÃO PAULISTA DE TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo contratual.
FIM DA VIGÊNCIA: 22/09/2018
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2018